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DODATEK i. 1

ke smlouvE o dilo i. 136422000
uzavien6 podle 5 2586 a niisl. Obdansk6ho ziikoniku.

Mateiskii 5kola, Ziikladni5kola a Ddtsk'i domov lvandice, piispdvkovii organizace

Sirokd 484/42,654 91 lvandice

Ing. Marta Spalkovd, ieditelka

JiiiPavl0

Ladislav Kiemedek a Daniel Mordvek

AG OBERBANK

3000000071 /8o4o

el6nek l.

Smluvni stranv

Objednatel:

Sidlo :

zastoupen'i:

Autorsk'i dozor:

Technick'i dozor stavebnika :

bankovni spojeni:

dislo 0dtu:

le: 70840651 Dle: -
(diile jen,,objednatel")

Zhotovitel: SITEL, spol. s r.o.

Sidlo: Baarova 957/t5,140 00 Praha 4

Adresa pro dorudovSni (hlavni provozovna): Nad Elektrdrnou L526/45,106 00 Praha 10

zastoupen'i: Ing. Janem Novdkem, jednatelem

oprdvn6n jednat ve vdcech technicktch: Pavel Kotadka, obchodni manaier
Vdclav Dievikovsk'i, vedouci praci

Ing. Pavel Prochdzka, vedouci odd. SK

bankovnispojeni: eSOg praha 5, Radlickd 333/150, d.ri.: 892803/O3OO

tC: 447 97 320 Dle: C2447 97 32O

0daj o zdpisu v obchodnim rejstiiku nebo v jin6 evidenci: MS v Praze, oddil C, vlolka 6725

(diile jen,,zhotovitel")

ClSnek t.

Piedm6t dodatku

1. Smluvni strany uzaviely dne 21.5.2016 smlouvu o dilo t.. 136422000 (ddle jen ,,smlouva").

PiedmEtem smlouvy je z6vazek zhotovitele prov6st pro objednatele dilo spodivajici ve zhotoveni
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stavby ,,Rekonstrukce elektroinstalace a nouzov6ho osv6tleni v hlavni budov6 - l. etapa". Timto

dodatkem d. l dochiizf po dohod6 smluvnich stran k niisledujicim zm6n6m shora uveden6 smlouvy:

2. Smluvni strany se dohodly na zm6ndch rozsahu provedeni dila. Zm6ny a dodateEnd prSce a

dod{vky jsou specifikovdny ve zmdnov'ich listech piipodt0 a odpodt0, kter6 tvoii piilohu E. 1 tohoto

dodatku.

3. V souvislosti se zmEnou rozsahu dila se mdni cena za provedeni dila v dl6nku V. smlouvY

takto:

P0vodnicena dila uvedend ve smlouvE dinibez DPH: 27L4089,66K8

Celkov6 cena dila dle zm6nov6ho listu E. L aZ i. 9 dini bez DPH: 60 655,50 Kd

Nov6 cef kovS cena dila po tomto Dodatku E. 1 iini bez DPH: 2774745,16K8
DPH l2t%l: s82 596,48 KE

Nov6 cef kov6 cena dila po tomto Dodatku t. 1 6ini vtetn6 DPH: 3 357 44t,64 KE

el6nek ll.

ZdvErein6 ustanoveni

L. Ostatni ustanoveni smlouvy zfistdvaji nezmdn6ny, pokud nejsou dotdeny timto dodatkem.

2. Tento dodatek d. 1 smlouvy se sepisuje ve 2 stejnopisech, z nichZ kaidd smluvni strana obdrii

po 1 vyhotoveni.

Tento dodatek d. 1 smlouvy md 2 strany a 1 piilohu'

Pi(lohy:
d. 1 - ZmEnorni list i. L aid. 9 (ocen€n6 soupis stavebnich praci, doddvek a sluieb s v'ikazem vrim6r)

V lvandicich dne 12.9.2015

Za objednatele: Za zhotovitele:
Bnsla' ?al(ladri-t' 

gketa

kV dornov lvanclce'

SITEL, spol. s r.o.

Ing. Jan Novdk, jednatel

SlTi i.., spol. s r.o.
Nad iltuktr;imor r 1 526 / 45
106 :,i, i)iaha iO
tel.: .'?67 tg8 111

i-)li'l :' ;a:44?9;/titilO

PR,EZK

Mateiskd 5kola, ZdkladniSkola a

D6tsk'i domov lva ndice,

piisp6vkovii organizace

Ing. Marta Spalkovii , ieditelka

L
Str6nka 2 z 2
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Pttloha C. 1

Dodatek d. 1 k SoD e. 136422000

Nabidka praci
MateiskS 5kola, ZAkladni Skola a D6tsky domov lvandice

Soudet rozpo6t0

zL1
zL2
zL3
zL4
zLs
zL6
zL7
zL8
zLg

Svitidla
VCP
Kabel pro zdsuvky
Kabel pro svltidla (vyplnade)

Doplndnl lDF2
EZS

Malby
Demonti2e
Zvonkov6 tablo

40 188,60 KC

10 581,40 KC

51 048,00 KC

33 689,00 KC

64 864,00 KC

78 400,00 Kc

43 780,00 KC

11 373.00 KC

bez 60

POZN.:

Ing.Pavel Prochdzka
vedouci odd.strukturovan6 kabel6Ze
SITEL, spol.s r.o.
oblast Brno
Vinohradskd 74
618 00 Brno
tel.: 602 689 029
lC:447 97320 /l'v'--'e's'w fu"a"K//'-

/
,/

Dne: 12.9.2016

SITEL, spol. s r.o.
Oblast Brno
VlnohradBkA 74
618oo Brno
tel.: 548 133411
OIC:A2447c732O

2-*

SITEL, spol.s r.o., sidlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, wrrvw.sitel.cz
tel.: +420 267 198 111
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zLc 5

domovo, lvonilce

vftlrrrffi

rtl
n 2H{ ld.l6lnl ryrff m (UKs)

ielo oplicke vony I U pro I2 SC simplex BK s moni6znlmi ofvory ks I r03 103 50 50 r53

ro SC SM duolex, !rcubovocl KS 4 68 l0 tn t0a

dsleoko SC simDlexnt, konekld, plosl KS 5 w t0 r00 t5{,

l2 sv6ru vd. vlako. hleblnk0 o drZ6ku pioioil0 k 56 312 2fi 5@ al2

chrono sv6ru smrllifeln6 leplem, 60mm - 2,6x60mm ks 6 64 l5 12() r84
riatoil 9/l 25 SC SM I 5m vdelnd sv6ru KS 8 39 i1) 400 3 200 3 512

)dlch kdbel 9/l25SC/SC 2m SM duolex ks 153 20 80 L92

lm prodluZovocf plfvod s piepel. ochronou &zdsuvko, vyplnod, ponelove ks 715 75 50 50 765

\HtvnfpNW:
L2 swilch s 24x lO/lOO/IOOOM melolickymi porfy o 4x I G COMBO porly,zp0sob

ovl6d6nt: SNMP, CLl, Telnel, SSH, HnP

ks r5 r88 15 r88 650 650 15 E38

iFP obticLt modul SM I G LC ks 2 46rJ 9n 150 300 1 22.l

/ent o zorovoznEnl vlech okl. prvk0 6 500 A .srn 6 500

tbclll|;
)ptickt gelow kobel s volnou sekund6ml ochronou, univez6lnl 4 vl6kno SM

)/l25um, pl6lf PE, vnilinl provedenl
m 70 t7 190 12 8,f0 2 030

ds
rsfolodnI frubko MONOFLEX pr. 25mm m 315 9 vw | 2as

,Lrift

M6lent ootick6ho vl6kno vdetn6 wprocovonl prolokolu o 1tn 4In la0

gelksm ro 2 ltnlvcrdlnl kob.ldtnt rvd6m (Urc) 33 6t9

Selkem bez DPH
33 689

Wrobky definujlpouze pouzn kYmi poromeiry

vlok nesmf b9t zhodeno.

Kopi€-zL-celkovY-
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zLe.7

zartzenl

o1212

o13 13

Penetrace podkladu

univez6lni 1x, malba
sm€si tekutou 2x 1

barva , mistnost do

WSky 3,8m - Primalex
standart

Pr0b€2nf vice n6sobnf
0klid + zAv€rdnf Uklid

Zaomil{ni azapraveni
d5Zek, vyrovn6ni
nerovnosti povrchu vd.

dod6vky materi6lu

UloZeni suti na skl5dku

Ochrana podlah pti

bouracich pracech ( 1/2
podla2t - piesouvat dle
pr0b€hu praci)

Pojizdn6 leSeni

Zhotoveni dokumentace
skutedn6ho orovedeni

-2800,00 m2

0,00 t

0,00 m2

0,00 sada

0,00 komplet

1800,00

190,00

0,00

0,00

Strana 1/1



6
7

UCat ved mont6ra pli

revizi

DemontA2 st6vajicfh
rozvod0 elktroinstalace
1.np+'l.PP

ElektromontAze prece

oneosazend v C21m

Bouraci a zednickd
pr6ce

Ptepojenl rozvod0

Napojeni na st6vajici
rozvody

Koordinace s ostatnimi
profesemi

Zabezpe6enl pracovi5td

zLe.8

Pr5ce v HZS

240,00

220,00

240,00

240,00

240,00
240,00

240,00

240,00

0,00 hod.

0,00 hod.

0,00 hod.

0,00 hod.

0,00 hod.

0,00 hod.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8

I
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